[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Об утверждении расходов на проведение выборов депутатов Совета Волжского сельского поселения третьего созыва в 2019 году
Принято Советом Волжского сельского поселения 12 ноября 2018 года
Руководствуясь положениями ст. 23 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 14, ст. 48, ст. 49 Устава муниципального образования «Волжское сельское поселение Заволжского муниципального района», Совет Волжского сельского поселения  Заволжского муниципального района,
РЕШИЛ:
1. Утвердить расходы в размере  249 000 (Двести сорок девять тысяч) рублей  на подготовку и проведение выборов депутатов Совета Волжского сельского поселения третьего созыва в 2019 году.
2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Заволжского муниципального района Ивановской области.

            3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета

Волжского сельского поселения

Заволжского муниципального района                                                           Г.Ю. Давыдова

с. Воздвиженье
12 ноября 2018 года
№ 41